花蓮縣富里鄉公所　函
地址：983花蓮縣富里鄉中山路三七六

號
承辦人：羅妤婕
電話：03-8831111分機148
傳真：03-8830181

受文者：農業部農糧署東區分署
發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：富鄉農觀字第1130020159號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本所辦理「鼓動日不落音樂祭」活動宣傳海報電子檔一
份，請貴單位惠予協助宣傳，並請鼓勵同仁及民眾踴躍參加，
請查照。

說明：
一、活動時間：113年12月14日(星期六)。
(一)市集時間：上午11時至下午4時30分。
(二)音樂祭時間：下午1時至下午4時30分。

二、活動地點：花蓮縣富里鄉六十石山山腳下大草原（Google map
搜尋：穀動日不落音樂祭-活動會場）。

三、相關訊息將持續公告於本所官方臉書粉絲專業(https://ww
w.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%8
5%AC%E6%89%80-100064452321544/)，活動內容豐富多元，
敬請貴單位協助公告周知。

正本：客家委員會、原住民族委員會、農業部林業及自然保育署花蓮分署、農業部農
村發展及水土保持署花蓮分署、農業部農田水利署、交通部觀光署花東縱谷國
家風景區管理處、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗
縣政府、桃園市政府、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政
府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、金門縣政府、連江縣政府、臺中
市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南市政府、澎湖縣政
府、基隆市政府、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣吉安鄉公
所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗
鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣
萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺
東縣關山鎮公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣太麻里鄉公
所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣延平
鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣臺東市公所、臺東縣

農業部農糧署東區分署總收文

1131356655　113/12/04

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)
https://www.facebook.com/p/%E5%AF%8C%E9%87%8C%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80-100064452321544/)

綠島鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣羅東鎮公所、宜
蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公
所、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣三星
鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、財團法人農業保險基金、花
蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立富里國民中學、彰化
縣福興鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民
小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里
鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小
學、農業部農糧署東區分署

副本：本所農觀課 2024-12-04
09:06:40

36

裝

訂

線

第2頁 共2頁